



STAROSTWO POWIATOWE W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Plac Dominikański 3
tel. centr. 16/ 678 50 54, fax 16/ 678 27 60

ZP-20-66

Przemyśl, 02.09.2020 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Przemyślu w celu dostosowania do wymagań ochrony przeciwpożarowej – Uzupelnienie Etapu II wg. Przedmiaru”

Powiat Przemyski Plac Dominikański 3 zwany w dalej Zamawiającym działając w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą, informuje, iż w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający dokonuje wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

Okna oddymiające proszę podać czy okna mają posiadać siłowniki oraz z jakiego materiału je wykonać drewniane czy PCV?

Odpowiedź:

Okna drewniane z siłownikami.

Pytanie 2.

Kłapa dymowa czy kłapa ma być wyposażona w siłownik?

Odpowiedź:

Kłapa dymowa z siłownikiem

Pytanie 3.

Wentylacja proszę o podanie średnicy przewody wentylacyjnego?

Odpowiedź:

Wentylacja - przewody grawitacyjne powinny spełniać wymóg przekroju wewnętrznego min. 0,016cm²

Pytanie 4.

W przedmiarze pozycje betonowanie poz. 7,8,34,35 brak transportu betonu ręcznie na strych czy należy ująć w ofercie?

Odpowiedź:

Tak, należy przewidzieć transport betonu, tak jak wszystkich materiałów koniecznych do wykonania przedmiotu zamówienia.

Beton do wykonania prac żelbetowych może być wykonany na miejscu, a transport betonu może być ręczny, ale nie jest to wymóg, gdyż beton można podać gotowy z zastosowaniem pompy do betonu z samochodu ciężarowego - gruszki, o ile będzie posiadać wystarczający zasięg.

Inwestor dopuszcza techniczne usprawnienia i mechanizację wykonania zamówienia, pod warunkiem że nie wpłyną negatywnie na jakość wykonanych robót oraz na istniejącą substancję budynku.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższych wyjaśnień będzie zmiana ogłoszenia o zamówieniu nr 578453-N-2020 z dnia 2020-08-27r.

wz. STAROSTY
Marek Kudła
Wicesarosta